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ningen identifierade polisen ett 40-tal "call-girls" och ett något mindre antal kunder. Jämte vissa spaningsdata om prostitutionen på hotell- och restauranger, och ett par misstänkta fall av call-girlverksamhet är detta de enda dokumentära data som existerar um lyxprostitutionen i Stockholm under 70-talet (och tidigare med för den delen).

Jag har gått igenom dessa data. Dessutom har jag försökt komplettera dem på två olika sätt. Hotell- och restaurangprostitutionen har kartlagts genom fältstudier, d v s besök på olika hotell- och restauranger där det antingen varit känt att prostitution förekommit, eller troligt att så varit fallet. Dessa fältstudier har genomförts under perioden jan 1978 till sept 1979. Vad beträffar call-girlverksamheten har jag försökt utnyttja mina personkontakter i det "Stockholm som rör sig", och då företrädesvis bland vissa "affärsmän" som rör sin på stadens krogar och klubbar. Det behöver knappast påpekas att dessa tillvägagångssätt ej kan ge sådant underlag som lämpar sig för ex statistiska redovisningar i tabellform. Däremot kan de ge vissa allmänna kunskaper om iyxprostitutionen.

Prostitution ty.ks förekomma till och från, och i mindre omfattning, på i stort sett alla "finare" hotell- och restauranger där man anordnar dans "show", "pianobar" etc) (eller andra liknande förlustelser, typ "cabaré", för en medelålders publik ur medelklassen. De samband som finns har också sannolikt betydligt mer att skaffa med själva den underliggande företeelsen - dvs offentlig nöjestillställning - än med någon speciell verksamhet, organisation eller person. Man kan "springa på" prostituerade kvinnor på Reisens pianobar lika väl som på Operagrillens danskvällar. Och förekomde i dessa sammanhang ofta utpekade Isten av dem tycks inte vara högre på - Sheraton och Maxim, än på något annat liknande förlustelseställe.

Den prostitution det gäller ger inte intryck av att ingå i något mer organiserat sammanhang. Tvärtom tycks den vara av en utpräglad tillfällesoch "extráknäckskaraktär". De kvinnor man möter inom hotell- och restau-. rangprostitutionen harmonierar väl med den övriga publiken på sådana ställen. Närmast ger de intryck av att vara ute för att roa sig, vilket de kanske också ofta är. De erbjudanden de gör är lagom diskreta, och förhållandevis dyrbara: "Om du vill kan vi fortsätta hemma hos mig för 500". Man är också selektiv i valet av kunder. Här får man ett intryck av att det bara var tillfälligheter som gjorde att det blev en prostitutionskontakt och inte en vanlig "gratisraggning".
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Inte heller call-girlprostitutionen torde vara organiserad på något särskilt övergripande sätt. Den s k bordellmamman för att ta ett känt exempel - fungerade huvudsakligen som "arbetsförmedlare" för kvinnor som extraknäckte som prostituerade och i regel skaffade sina egna kunder. Några av dem arbetade f ö tidvis även som.gatuprostituerade. Och det såväl före som efter tillslaget mot bordellmamman.

Både hotell- och restaurangprostitutionen och call-girlverksamheten har en sluten karaktär. De kvinnor det gäller kan förekomma inom båda verksamheterna likaväl som inom andra prostitutionsformer; på gatan, sexklubbar, massageinstitut. Som grupp betraktat"flyter" de lyxprostituerade inte så sällan mellan olika prostitutionsformer, även om det självfallet är vanligast att man håller sig mot toppen av pyramiden (se nedan avsn VI.2).

Av de kvinnor som 1976 förekom i bordellmammans call-girlring torde ungefär hälften, d vs ett tjugotal, fortfarande vara verksamma som prostituerade. Genom mina person kontakter har jag också fått telefonnummer till ytterligare ett fyrtiotal kvinnor (plus många av "bordellmammans" flickor) com i dag är verksamma på samma sätt. Jag har kontaktat ett urval av dessa på telefon, och redan dessa kontakter har gett övertygande bevis för att de är verksamma på detta sätt. Dessutom har jag träffat tre av dem och talat med dem. Dessa samtal styrker ytterligare mitt intryck av att denna prostitution ofta har en tillfällig karaktär (extraknäck). Att den är relativt sluten samtidigt som man även ordnar kunder på andra vägar än på telefon, ex genom att "gå ut och dansa". De kundkontakter man har är också vanligen begränsade till ett fåtal män, många av dem stamkunder, och de nya kunder man får är. inte så sällan sådana som är bekanta till "gamla" kunder.

VI.2

De prostituerade kvinnorna

De data som finns om de kvinnor som förekommit i samband med hotell- och restaurangprosticution och call-girlverksamheten är tyvärr inte så utförliga att de kan redovisas i statistiska sammanställningar. Jag har därför fått nöja mig med att ge en mer allmän beskrivning av gruppen. Samtidigt anser jag att denna torde ha en rimlig grad av tillförlitlighet, och ge en ganska rättvisande bild av den grupp det gäller.

Hur stor är gruppen?
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